
UCHWAŁA NR XXII/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Lwówek zobowiązani są wnosić opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z dołu, za aktualny miesiąc, w terminie do ostatniego 
dnia tego miesiąca.

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się na indywidualne numery kont bankowych prowadzonych przez 
Gminę Lwówek, dla osób wnoszących opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: FB32E99A-A25A-4725-AF75-A2A8A3A90C28. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/133/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

W związku ze zmianą ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach od dnia 1 lutego 2015 r. zmianie
uległy przepisy art. 6l ust. 1. W celu zapewnienia prawidłowego prowadzenia gospodarki odpadami
komunalnymi w gminie Lwówek, Rada Gminy określa termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Biorąc pod uwagę przytoczone wyżej fakty, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: FB32E99A-A25A-4725-AF75-A2A8A3A90C28. Uchwalony Strona 1




